Oata: 16.10.2023

[eHb: 1 aeHb
Pasgen No
peuen
Typbl
54-13
rop.6na0
54-6K
rop.6nao 54-10
rop.HanuTokKk  54-
21rH
Xneb Mpowm.
®pykT Mpom.
Mosap

Yi-r,

EXeaHeBHOE MeHIO ana o6}

HaMMeHOBaHue 6110 a

3aBTpaK

Cblp TBEpAbIX COPTOB B
Hapeske

Kalwa BA3kad MonoyHas
nweHHas

OMeT HaTypasibHbIii

Kakao ¢ MO/10OKOM

Xneb NweHNYHbIN
AnenbCuH
NTOro

BbikacoBa M. A.

YTBEPXOAIO

BeeBckas OOLL»

[AopoHuH KO.M./

\ ~ ~ 80HOO\o0$

macca
nopuuu

7-11 net

25

180
90

200
20
125

640

LeHa

7-11 net

5,60

18,80

10,50
7,75

2,20
16,56
61,41

macca
nopymm

12-16
net

25

200
80

200
40
170

715

LeHa

12-16 net

5,60

14,20

8,50
7,75

2,20
16,56
54,81



