УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ «Матвеевская ООШ»

Доронин Ю.М./

Ежедневное меню для обучающихся

Дата: 16.10.2023

День: 1 день

Раздел	№	наименование блюда	масса	цена	масса	цена
	рецеп		порции		порции	
	туры					
		завтрак	7-11 лет	7-11 лет	12-16	12-16 лет
					лет	ll .
		Сыр твердых сортов в		5,60		5,60
	54-13	нарезке	25		25	
гор.блюдо		Каша вязкая молочная		18,80		14,20
-	54-6к	пшенная	180		200	
гор.блюдо	54-1o	Омлет натуральный	90	10,50	80	8,50
гор.напиток	54-	Какао с молоком		7,75		7,75
	21гн		200		200	
Хлеб	Пром.	Хлеб пшеничный	20	2,20	40	2,20
Фрукт	Пром.	Апельсин	125	16,56	170	16,56
111		итого	640	61,41	715	54,81

Повар Быкасова Г.А.